UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

non mors eum vigeat s; magis ipse adversum se compellebat mortem. **R.** Ecce virgo concipiet et pariet filium dicit dominus et vocabitur nomen eius admirabilis. Deus fortis. **R.** Tollite portas principes vestras et elevami porte et nales. **L. viij.**
Quoties enim de manu sacerdotum elapsus evasit cum esset visibilis factus. **Q**uoniam enim iudei christum voluerunt occidere tanquam eum non potuerunt. **Q**uoniam autem christus secutus est mortem propter eum iudei non potuerunt. Ergo si christus eos provocavit ne forte de morte sua fecit eos innocuos. Absit. Excitavit eos ut non facerent quod antea noluerant sed ut possent facere quod pulchre volebant. facultas eis data est non mutata voluntas. Tu autem. **R.** Obsecro domine mitte quem missurus es: vide afflictiones populi tui sicut locutus es veni et libera nos. **R.** A solis ortu et occasu: ab aquilone et mari. Sicut lo. **Lectio nona.**
Tunc misit iesus duos discipulos dicens Ite in castellum quod contra vos est et festum invenietis asinam alligatam et pullum cum ea: Solvite et adducite mihi. Asina et pullus eius iudei sunt et geres. Judea enim filii dei mater est geres. Tu autem. **R.** Letetur celi et exultet terra in bilate motes laudem quod dominus non

ster veniet Et pauperum suorum miserebitur. **R.** Ecce dominator dominus cum virtute veniet. Et p. Gloria. **Loco Te dei quod non dicitur per totum adventum nisi diceretur officium de sanctis festiue repetitur R.** Letetur celi **Sequitur statim R.** **Q**ueste de nobis domine. Deus in adiutori. **Domine ad ad. Ad laud. an.** In illa die stillabunt montes dulcedinem et colles fluent lac et mel alla. **ps.** Dominus regnavit **cum ceteris. an.** **F**ocundare filia syon: exulta satis filia hierusalem alla. **An.** Ecce dominus veniet et omnes sancti eius cum eo: et erit in die illa lux magna alla. **An.** Omnes sitieters venite ad aquas querite dominum dum inveniri potest alla. **An.** Ecce veniet propheta magnus: et ipse renouabit hierusalem alla. **Hymn.**
Quod clara ecce intonat obsecra queque increpat pelatur eminus somnia ab ethere christus promicat. **M**ens iam resurgat torpida que sorde extrat saucia syodus resulget iam novum ut tollat omne noxium **A**ursu agnus mittitur laxare gratis debitum omnes per indulgentia vocem demus cum lachrymis. **S**ecundo ut cum fulserit mundumque horrores cinxerit non pro reatu puniat sed pius nos tunc precat **L**aus honor virtus gloria deo